< Volkswagen Crafter (2, ¢ 2017 r.; 2.0d-6MKI1lN-nepegHun

W NMONHbLIAX NpUBOLR)
apt. 3028 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1 2

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
KpenneHue 3agHel yactu KpenneHnue cpenHeit yactu KpenneHnusa nepeaHeit Yactu 3alLuUTh:
3alUuUThI: 3aLLMTHI:

3,8 - KPOHLLTENHbI
4,9 - wnunbkn M10 L50 H16 t4

1,6 - nnactuHbl M10 L55 2,7 - ckobbl M10 L23 5.10 - raiiku M10 ¢ chnaHLem
(75x18x4) 13,19 - wanbsl 10x30 s e 10X30”
11,17 - wanbsl 10x30 14,20 - 6onTtbl M10x40 y
12,18 - GonTbl M10x40 16,22 - bonTul M10x30
’ 16,22 - 6onTtbl M10x40 onga aBTO CO

LUTATHLIM MbJIbHUKOM

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeanHennit M10 He 0osiee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS

HCITOJb30BATH I'Dad)I/ITOBVIO MM aHAJIOTHYHVYIO CMAa3KYV.
HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




Volkswagen Crafter (2, ¢ 2017 r.; 2.0d-6MKI1lN-nepegHui n

NOJIHbLIXA NPUBOA)
apt. 3028 CARBON

Mecrta ycTaHOBKH KPETUIEHUH 3alHEN U CPENHEN YaCTH Kpennenune xkponmreiina ¢
 BaIIUTHL BOJUTEIBCKON CTOPOHBI.

C 1mmaccaxupckoii CTOPOHBI.

MecTta yCTaHOBKHU MEPETHUX KPOHILITEWHOB.

B HEKOTOPBIX KOMITJIEKTALUSIX aBTOMOOMIIA UMEIOT IITATHBIH
(6071b111011) MBUTBHUK MOTOPHOTO OTCEKA, MOATOMY 3allUTa
MOKET OBITh YCTaHOBJICHA KaK IMOBEPX IITATHOTO MbUTEHUKA
(cmemaB B HEM OTBEPCTHS MO OOJITHI) TaK U O€3 HETo.

3ammra Ha aBTOMOOUIIE.




